2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БАДИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 03»  04  2024год						                      № 11
с. Бада

«О признании утратившим силу Постановление от 05.04.2018 года №37 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов сельского поселения «Бадинское»,Постановление от 25.02.2014 года №7 « Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения «Бадинское», Постановление от 05.04.2018 года № 35 «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории сельского поселения «Бадинское», Постановление от 03.02.2014 года №2-1 «О порядке подготовки и обучения населения, Постановление от 04.02.2011 года №19 «Об усилении мер пожарной безопасности на объектах жилого фонда на территории сельского поселения «Бадинское», Постановление от 04.02.2011 года №18 «Об усилении мер пожарной безопасности на объектах жилого фонда на территории сельского поселения «Бадинское», Постановление от 08.02.2008 года №9 «Об усилении мер пожарной безопасности на объектах жилого фонда на территории сельского поселения «Бадинское», Распоряжение от 20.04.2017 года №13 «Об организации патрулирования», Постановление от 14.12.2009 №82 «О профилактике по предупреждению гибели людей на пожарах»,Распоряжение от 26.02.2009 года №21 « О привлечении специальной и приспособленной техники для спасения людей и имущества при тушении пожаров на территории сельского поселения «Бадинское», Постановление от 09.01.2006 года №1 «Об организационно-правовом, финансовом, материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования сельского поселения «Бадинское»

       Руководствуясь    Федеральным законом № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения «Бадинское», в связи с информацией  прокуратуры, администрация сельского поселения «Бадинское»
п о с т а н о в л я ет:
1. Признать утратившим силу Постановление от 05.04.2018 года №37 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов сельского поселения «Бадинское», Постановление от 25.02.2014 года №7 « Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения «Бадинское», Постановление от 05.04.2018 года № 35 «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории сельского поселения «Бадинское», Постановление от 03.02.2014 года №2-1 «О порядке подготовки и обучения населения, Постановление от 04.02.2011 года №19 «Об усилении мер пожарной безопасности на объектах жилого фонда на территории сельского поселения «Бадинское», Постановление от 04.02.2011 года №18 «Об усилении мер пожарной безопасности на объектах жилого фонда на территории сельского поселения «Бадинское», Постановление от 08.02.2008 года №9 «Об усилении мер пожарной безопасности на объектах жилого фонда на территории сельского поселения «Бадинское», Распоряжение от 20.04.2017 года №13 «Об организации патрулирования», Постановление от 14.12.2009 №82 «О профилактике по предупреждению гибели людей на пожарах», Распоряжение от 26.02.2009 года №21 « О привлечении специальной и приспособленной техники для спасения людей и имущества при тушении пожаров на территории сельского поселения «Бадинское», Постановление от 09.01.2006 года №1 «Об организационно-правовом, финансовом, материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования сельского поселения «Бадинское»
2.  Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Бадинское» (http://www.хилок.забайкальскийкрай.рф).
 3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Врио главы сельского поселения
«Бадинское»                                                          А.В.Сычова